Барање 14-4038/1

1. Број на доделени визи од хуманитарни причини за влез во Република Северна Македонија од дипломатски конзуларно претставништво во Грција во последните 10 години (Јуни 2010 – Јуни 2020 година) по основ на 
[bookmark: _Hlk135385720]А) баратели на азил; и
Б) семејно обединување
 2. број на странци на кои им е дозволен влез во државата од хуманитарни причини од границата меѓу Македонија и Грција во последните 10 години (јуни 2010 – јуни 2020 година) по основ  на
А) баратели на азил; и
Б) семејно обединување
Одговор 
Бројот на странци на кои им е дозволен влез во државата од хуманитарни причини од границата меѓу Република Северна Македонија и Грција во последните 10 години (јуни 2010 – јуни 2020 година) по основ на а. Баратели на азил и б. Семејно обединување, според податоците кои располагаме ве известуваме дека вкупно се 16 лица баратели на азил и семејно обединување. 
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